Artículo 2º.- Modifícase el Cálculo de Recursos 
correspondiente al presupuesto aprobado para el 
Ejercicio 2.010, incrementando la Partida Principal 
“Financiamiento” en la suma de Pesos ciento setenta 
mil ($170.000,00), lo cual se detalla en el Anexo I que 
forma parte de la presente.-  
Artículo 3º.- Modifícase el Presupuesto de Gastos 
para el Ejercicio 2.010, incrementando la Partida 
Principal Erogaciones de Capital “Bienes de Capital – 
Equipamiento” en la suma de Pesos ciento setenta 
mil ($170.000,00), lo cual se detalla en Anexo II que 
forma parte de la presente.- 
Artículo 4º.- Dispónese que la Municipalidad de 
Nogoyá asume el compromiso de hacerse cargo de 
las diferencias monetarias que pudieran originarse 
entre el valor de la unidad y el subsidio que se